
                  

 

JAK POBRAĆ MIEJSCÓWKĘ? 
 
Zakupiony przez Ciebie Bilet ŚDM Kraków 2016 jest widoczny w panelu Moje bilety w zakładce 
Opłacone. Jeśli chcesz pobrać bezpłatne miejscówki kliknij w przycisk Pobierz miejscówkę. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  

 

Wprowadź nazwę stacji początkowej i docelowej oraz odpowiedni termin zgodnie z ważnością 
Biletu ŚDM Kraków 2016. Zostaniesz teraz przekierowany do internetowego systemu sprzedaży 
internetowej e-IC. Możesz tu wybrać odpowiedni pociąg, a także skorzystać z dodatkowych opcji 
widocznych na dole strony. Potrzebujesz biletu na przewóz psa, roweru lub większego bagażu?  
Dobierz odpłatny bilet zaznaczając właściwą opcję na dole strony. Pamiętaj, że możesz wybrać 
maksymalnie jeden rower, jednego psa i nie więcej niż sześć bagażów. Potwierdź zmiany klikając 
przycisk Dalej. 
 

 



                  

 

 
W kolejnym widoku kliknij w Wybierz przy odpowiedniej opcji z ceną za bilet. 
 

 
 
 
 
 
 
 



                  

 

 
Teraz kliknij przycisk Potwierdź w celu zakończenia procesu pobierania miejscówki. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  

 

 
 
Jeżeli do miejscówki zostały dobrane odpłatne bilety dodatkowe wówczas na tym etapie wybierz 
metodę płatności i zaznacz przycisk Kupuję i płacę. Następnie po przekierowaniu na stronę 
wybranego operatora płatności dokonaj zapłaty, podobnie jak w przypadku wcześniejszego zakupu 
Biletu ŚDM Kraków 2016. 
 

 
 
 
 
 



                  

 

 
 
Możesz pobrać bilet bezpośrednio po zakończeniu procesu pobierania miejscówki klikając w Pobierz 
bilet. Jeśli chcesz pobierz od razu miejscówkę na następną podróż klikając w Pobierz kolejną 
miejscówkę. 
 

 
 
 
Miejscówka będzie widoczna w panelu Moje bilety w zakładce Opłacone. Możesz tam ją 
wydrukować, pobrać bądź też z niej zrezygnować. 
 

 
 



                  

 

 
 
Po pobraniu miejscówki zauważysz, że liczba dostępnych miejscówek dla twojego Biletu ŚDM 
Kraków 2016 została odpowiednio zmniejszona. 
 

 
 
 
W przypadku pobrania trzeciej, czyli ostatniej miejscówki do jednego Biletu ŚDM Kraków 2016 nie 
będziesz miał możliwości kliknięcia w przycisk Pobierz kolejną miejscówkę. Twój bilet został już 
wykorzystany. 
 

 
 
 
 



                  

 

O braku możliwości pobrania kolejnych miejscówek będzie informował także odpowiedni 
komunikat Liczba miejscówek do tego biletu została wyczerpana, widoczny przy Bilecie ŚDM Kraków 
2016. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  

 

JAK ZREZYGNOWAĆ Z POBRANEJ 

MIEJSCÓWKI DO BILETU ŚDM 

KRAKÓW 2016? 
 

Jeżeli Twoje plany uległy zmianie i chcesz zrezygnować z zarezerwowanej miejscówki w panelu po 

lewej stronie wybierz zakładkę Moje bilety. Odszukaj Bilet ŚDM Kraków 2016 i miejscówkę, z której 

chcesz zrezygnować. Teraz wystarczy, że klikniesz Rezygnuj. 

 

 
 

 
Po zaakceptowaniu operacji poprzez przycisk Ok Twoja miejscówka zostanie anulowana i powrócisz 
na poprzednią stronę. 
 

 
 



                  

 

 

 

 

W zakładce Moje bilety miejscówka będzie nadal widoczna, ale z adnotacją, że została anulowana. 

 

 

 
 


